העבירות בהן הורשע, מלמדות על ספק באשר ליכולתו להיעזר בטיפול ולערוך שינוי

בעמדותיו ובדפוסי התנהגותו, באופן שיביא להפחתת מסוכנותו.

במהלך שנות מאסרו, הגיש המבקש מספר בקשות לקציבת עונשו. אלה נדונו .3

ונדחו על ידי ועדת השחרורים המיוחדת, כמשמעה בסעיף 33 לחוק שחרור על-תנאי

ממאסר, התשס"א-2001 (להלן: ועדת השחרורים או הוועדה; ו-חוק שחרור על-תנאי

בהתאמה) וכן על ידי בית המשפט המחוזי. כך, ביום 12.12.2006 דנה הוועדה בבקשת

המבקש לקצוב את עונשו, וקבעה כי אין מקום להמליץ לנשיא המדינה על קציבת

העונש. בהחלטתה לדחות את הבקשה ציינה הוועדה, בין היתר, כי המבקש לא עבר

טיפול שיש בו כדי להפחית את רמת מסוכנותו.